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WO-ZA.00227.17.2019 

Protokół Nr 20/19 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 12 czerwca  2019 r. 

 

Ad 1) 

Dwudzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski  

o godz. 9:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów: 

6f) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

6g) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027 

Zaproponowane zmiany zostały przyjęte w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4 a) 

Protokół Nr 18/19 z dnia 27 maja 2019 r. został przyjęty w wyniku głosowania:  

5 głosów „za” 

 

Ad 4 b)  

Protokół Nr 19/19 z dnia 30 maja 2019 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

 

Ad 5a) 

Wniosek Prezydenta Miasta Leszna w sprawie udzielenia dofinansowania dla Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Lesznie na budowę bazy ratowniczo-medycznej w 

Boszkowie przedstawił Starosta Robert Marcinowski (nr sprawy: BZK.5521.4.2019)  

 

Opinia Biura Zarządzania Kryzysowego 

Biuro proponuje zadeklarować wsparcie finansowe w wysokości jednego tysiąca złotych. Środki 

będą pochodziły z budżetu Biura Zarządzania Kryzysowego.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 2 głosy za, 3 przeciwne wniosek odrzucił. 

Sprawą zajmie się BZK.  

 

Ad 5b) 

Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie rozważenia propozycji ogłoszenia 

przetargu na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na okres trzyletni, w latach 2019-2022, w 

sezonach zimowych 2019/2020, 2020/2021 i 2021/2022 przedstawił Etatowy Członek Zarządu 

Sebastian Czwojda. (nr sprawy: KD.DR.0360.1.7.2019). 
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Opinia Wydziału  KD.DR 

Ogłoszenie przetargu na okres trzyletni miało miejsce już w latach 2015-2018. Dało to możliwość 

wyboru najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby wykonawców startujących w przetargu i 

dużego zróżnicowania cen z uwagi na czas trwania umowy  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

Sprawą zajmie się Wydział Komunika i Dróg. 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (Nr sprawy: GN.NA.2501.11.2019)  

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat za korzystanie z hali sportowo-

widowiskowej i szatni mieszczącej się w Gostyniu przy ul. Włocławskiej 10 dla Dance Art.&Yoga 

Ewa Janowska celem zorganizowania zakończenia roku tanecznego dla grup tańca 

nowoczesnego i współczesnego EV DANCE i HOMO SALTANS . 

 

Uchwała Nr 20/138/19 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta w 

wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6b)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

określenia zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych przedstawił Naczelnik 

Wydziału GN-NA Andrzej Pospieszyński.  (Nr sprawy: GN.NA.6840.3.2019). 

 

Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda wyszedł z propozycją, aby zaproponować kupno 

lokali mieszkalnych włodarzom poszczególnych gmin.  

 

W związku z powyższym  Zarząd postanowi odłożyć projekt uchwały do czasu 

przeprowadzenia rozmów z wójtami i burmistrzami gmin z terenu powiatu gostyńskiego.  

 

Sprawą zajmie się Wydział GN-NA 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia konsultacji uchwały w sprawie określenia warunków oraz 

trybu finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu gostyńskiego przedstawiła Pani Ewa 

Misiaczyk.  

 

Zarząd ustalił, że konsultacje będą trwały od 9 do 23 września 2019 r, a spotkanie z organizacjami 

pozarządowymi odbędzie się 18 września 2019 r. o godzinie 17:00 

 

Uchwała Nr 20/139/19 w sprawie  zarządzenia konsultacji uchwały w sprawie określenia 

warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu gostyńskiego została 

przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6d)  

Projekt uchwały w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu Gostyńskiego 

przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
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Uchwała Nr 20/140/19 w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu 

Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6e) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  

 

Uchwała Nr 20/141/19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 

głosów „za”.  

 

Ad 6f)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na 2019 rok przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 

 

Zarząd postanowił, aby w projekcie uchwały Rady wprowadzić dodatkowo zadanie dotyczące 

remontu dachu w hali sportowej w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu w kwocie 15.000 zł z 

zastrzeżeniem, aby w pierwszej kolejności zgłosić szkodę do ubezpieczyciela. 

 

Sprawą zgłoszenia szkody zajmie się Naczelnik WZI. W porozumieniu z Wydziałam GN-NA. 

 

Postanowiono również, aby w projekcie uchwały uwzględnić wniosek Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi na zadania modernizacyjno-remotowe związanie z 

nagłośnieniem i wyciszeniem hali sportowo-widowiskowej, wycyklinowaniem i pomalowaniem 

parkietu w auli szkoły, wymiany kaloryferów w salach lekcyjnych nr 2 i 3 oraz założeniem dylatacji 

na ścianach łączących przebudówkę ze szkołą.- kwta 29 000 zł.  

 

Środki na powyższy cel będą pochodziły z rezerwy ogólnej.  

 

Uchwała Nr 20/142 /19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok została przyjęta w wyniku głosowania: 5 

głosów „za”.  

 

Posiedzenie Zarządu opuścił Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda oraz Członek 

Zarządu Krzysztof Deutsch. 

 

Ad 6g)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027 przedstawiła 

Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu  

 

Uchwała Nr 20/143/19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027 

została przyjęta w wyniku głosowania: 3 głosy za. 

 

Ad 7) 

Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą dofinansowania z PFRON zakupu samochodu na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Gostyniu.(nr sprawy: BPR.041.1.2019).  
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad 8)  
Zarząd zapoznał się z  informacją dotyczącą dofinansowania z PFRON zakupu samochodów na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie oraz Domu Pomocy Społecznej w 
Rogowie.(nr sprawy: BPR.041.2.2019, BPR.041.3.2019). 
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 9) 
Zarząd zapoznał się  z protokołem kontroli Komisji Rewizyjnej przeprowadzonej w Zespole Szkół 
Rolniczych w Grabonogu.(nr sprawy: WO-RA.0012.6.2.2019) 
Protokół stanowi załącznik do protokołu).   
 

Ad 10, 11) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 12) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 20 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Gostyński 

(-) Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch    

3. Szymon Jakubowski   

4. Janusz Sikora   

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 


